
令和３年６月 

日本胃癌学会会員 各位  

 

一般社団法人日本胃癌学会  

登録委員会委員長 掛地 吉弘  

登録委員会事務局登録センター 赤澤 宏平  

 
 

NCD への胃癌 2014 年症例の登録のお知らせ 
 

謹啓 入梅の候、先生方におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より全国胃癌登録に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
以前より、お知らせしておりましたように全国胃癌登録の事務局登録センターへの郵送

による登録は 2013 年症例登録をもちまして終了し、2014 年症例登録より NCD への胃癌

登録のみに移行いたします。登録の開始時期および方法につきましては、現在準備中のた

め、後日改めてお知らせいたします。 
 また、2013 年症例の事務局登録センターへの郵送登録は終了いたしましたが、NCD 胃

癌登録は継続しておりますので、まだ登録がお済みでないご施設はご協力をお願いいたし

ます。 
 

謹 白 
 
 
 


